44. PHILIPPE DE HARCOURT, évêque de Bayeux, vers 1163

GOTTLIEB, n° 969 ; *BMMF*, n° 1536. — Éd. : H. OMONT, « Manuscrits de la bibliothèque d'Évreux », dans *CGM* in-8°, II, 1888, p. [379]-465 (p. 394-398).

14. In alio Augustinus contra Adimantium liber I. Contra Parmenianum libri III. Contra omnia scripta ejus liber I. *Sermones Effrem* [*CPL*, n° 1143]. Sermones Augustini et super psalmum LXXVIII, et omelie ejusdem et Jeronimi et Ambrosii.

17. In alio Augustinus de simbolo tractatus IIII. De IIII virtutibus cardinalibus liber I. De cantico novo liber I. De cataclismo liber I. De tempore barbaro liber I, et sermones de simbolo et de oratione dominica, et liber de fide et operibus, et quedam dicta de Trinitate, et sermo de contempnenda morte, et *Athanasius de Trinitate* [*CPL*, n° 105], et Alcuinus de Trinitate, et expositio super Canticum canticorum.

37. In alio *Origenes super epistolam ad Romanos* [*CPG*, n° 1457, 1], et *super Jesum Nave* [*CPG*, n° 1420].

38. In alio Tertullianus contra paganos, et *Origenes super Canticum canticorum* [*CPG*, n° 1432 ou 1433] et *super III psalmos* [*CPG*, n° 1428, 1-3].

40. In alio *historia Clementis* [*CPG*, n° 1015, 5] cum pluribus aliis.

41. In alio Beda de temporibus et *Egisippus* [*CPG*, n° 1302].

42. In alio *Josephus totus*.

46. In alio *tripartita historia* [*CPG*, n° 7502].

48. In alio *ierarchia Dionisii* [*CPG*, n° 6600 ou 6601].

52. In alio liber ignoti actoris, et Claudianus contra eum, et *exameron Basilii* [*CPG*, n° 2835].

54. In alio *Johannes Crissotomus de reparacione lapsi* [*CPG*, n° 4305].

55. In alio *Johannes Crissotomus de laudibus Pauli* [*CPG*, n° 4344], et didascalicon Hugonis, et soliloquia Isidori, et liber appologeticus Bernardi abbatis et liber ejusdem de consideratione, et liber Ernaudi, abbatis Bone Vallis, de verbis Domini in cruce, et liber Ambrosii de jejunio, et expositio Bernardi super *Missus est Gabriel*. Item Hugo de arra anime.

45. ALEXANDRE, abbé de Jumièges (O.S.B.), 1171

GOTTLIEB, n° 990 ; *BMMF*, n° 29. — Éd. : H. OMONT, « Préface », dans *CGM* in-8°, I, 1886, p. [I]-LVIII (p. XX, n. 2).

3. Claudianus de substantia animae et *expositio symboli Athanasii* [*CPL*, n° 167], edita a magistro Symone Tornacensi.

46. JEAN DE SALISBURY, 1180

GOTTLIEB, n° 976 ; *BMMF*, n° 851. — Éd. : C.C.J. WEBB, « Note on Books Bequeathed by John of Salisbury to the Cathedral Library of Chartres », *Mediaeval and Renaissance Studies*, 1, 1941-1943, p. [128]-129 (p. [128]).

[6]. *librum de ecclesiastica seu celesti gerarchia* [*CPG*, n° 6600-6601].